
Brněnská Hodinovka Škoda 130 RS

Brno

14. 10. 2023



Brněnská Hodinovka Š130RS

Kvalifikace

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Nej kolo 2. nej. kolo
 
1. Lukáš Prchal 6.088 6.106
2. Jiří Míček 6.159 6.180
3. Jaroslav Švanda 6.161 6.231
4. Lubomír Pazdera 6.173 6.241
5. Petr Švanda 6.195 6.255
6. Roman Klapka 6.196 6.217
7. Jiří Eliáš 6.222 6.251
8. Michal Jansa 6.263 6.275
9. Kamil Klapka 6.270 6.301
10. Jiří Vrba 6.370 6.402
11. Jaroslav Pařízek 6.372 6.380
12. Jaroslav Vítek 6.376 6.403
13. Thomas Trantura 6.483 6.553
14. Jaromír Býma 6.499 6.543
15. Petr Motyčka 6.515 6.592
16. Tomáš Stejskal 6.525 6.540
17. Tomáš Němec 6.531 6.606
18. Standa Němec 6.579 6.687
19. Michal Bartoš 0.000 0.000
20. Jaroslav Dörner 0.000 0.000
21. Václav Kohout 0.000 0.000



Brněnská Hodinovka Š130RS

Skupina D

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Václav Kohout 43

5
42
6

43
4

43
2

44
1

45
3

0 260.36

2. Tomáš Němec 43
1

44
3

45
5

41
6

44
4

43
2

0 260.12

3. Michal Bartoš 42
3

41
5

41
6

43
4

43
2

40
1

0 250.02

4. Jaroslav Dörner 39
4

41
2

42
1

42
3

39
5

38
6

0 241.27

5. Standa Němec 41
2

39
1

40
3

37
5

40
6

42
4

0 239.04



Brněnská Hodinovka Š130RS

Skupina C

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Thomas Trantura 43

2
43
1

44
3

43
5

42
6

44
4

0 259.48

2. Tomáš Stejskal 41
5

42
6

44
4

45
2

44
1

43
3

0 259.36

3. Jaroslav Vítek 43
1

43
3

43
5

42
6

44
4

44
2

0 259.16

4. Petr Motyčka 42
4

42
2

42
1

40
3

44
5

41
6

0 251.48

5. Jaromír Býma 42
3

42
5

40
6

42
4

43
2

40
1

0 249.48



Brněnská Hodinovka Š130RS

Skupina B

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Michal Jansa 45

2
46
1

46
3

44
5

45
6

47
4

0 273.17

2. Kamil Klapka 45
3

45
5

44
6

45
4

46
2

47
1

0 272.14

3. Jiří Eliáš 44
1

46
3

45
5

44
6

46
4

46
2

0 271.41

4. Jaroslav Pařízek 43
5

43
6

44
4

44
2

45
1

45
3

0 264.14

5. Jiří Vrba 43
4

45
2

44
1

45
3

43
5

43
6

0 263.48



Brněnská Hodinovka Š130RS

Skupina A

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Lukáš Prchal 48

1
49
3

48
5

47
6

48
4

49
2

0 289.01

2. Roman Klapka 46
6

48
4

47
2

46
1

47
3

47
5

0 281.36

3. Lubomír Pazdera 46
4

47
2

47
1

48
3

46
5

47
6

0 281.17

4. Jaroslav Švanda 47
3

47
5

46
6

45
4

48
2

48
1

0 281.02

5. Petr Švanda 45
5

45
6

46
4

45
2

44
1

47
3

0 272.28

6. Jiří Míček 44
2

44
1

41
3

44
5

44
6

45
4

0 262.01



Brněnská Hodinovka Š130RS

Celkové výsledky

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník
Kola

celkem
Nej kolo

 
1. Lukáš Prchal 289.01 5.882
2. Roman Klapka 281.36 6.227
3. Lubomír Pazdera 281.17 5.932
4. Jaroslav Švanda 281.02 6.050
5. Michal Jansa 273.17 6.197
6. Petr Švanda 272.28 5.622
7. Kamil Klapka 272.14 6.265
8. Jiří Eliáš 271.41 6.297
9. Jaroslav Pařízek 264.14 6.442
10. Jiří Vrba 263.48 6.374
11. Jiří Míček 262.01 6.239
12. Václav Kohout 260.36 6.490
13. Tomáš Němec 260.12 6.443
14. Thomas Trantura 259.48 5.870
15. Tomáš Stejskal 259.36 6.287
16. Jaroslav Vítek 259.16 6.556
17. Petr Motyčka 251.48 6.594
18. Michal Bartoš 250.02 6.705
19. Jaromír Býma 249.48 6.419
20. Jaroslav Dörner 241.27 6.667
21. Standa Němec 239.04 6.460



Brněnská Hodinovka Š130RS

Celkové výsledky

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Qual. Kola celkem
1. Lukáš Prchal 6.088 289.01
2. Roman Klapka 6.196 281.36
3. Lubomír Pazdera 6.173 281.17
4. Jaroslav Švanda 6.161 281.02
5. Michal Jansa 6.263 273.17
6. Petr Švanda 6.195 272.28
7. Kamil Klapka 6.270 272.14
8. Jiří Eliáš 6.222 271.41
9. Jaroslav Pařízek 6.372 264.14
10. Jiří Vrba 6.370 263.48
11. Jiří Míček 6.159 262.01
12. Václav Kohout 0.000 260.36
13. Tomáš Němec 6.531 260.12
14. Thomas Trantura 6.483 259.48
15. Tomáš Stejskal 6.525 259.36
16. Jaroslav Vítek 6.376 259.16
17. Petr Motyčka 6.515 251.48
18. Michal Bartoš 0.000 250.02
19. Jaromír Býma 6.499 249.48
20. Jaroslav Dörner 0.000 241.27
21. Standa Němec 6.579 239.04



Brněnská Hodinovka Š130RS 2. Polovina

Skupina D

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Motyčka 41

1
43
3

41
5

43
6

43
4

43
2

0 254.14

2. Jaromír Býma 40
3

42
5

40
6

44
4

43
2

44
1

0 253.00

3. Jaroslav Dörner 40
4

41
2

42
1

42
3

41
5

41
6

0 247.14

4. Standa Němec 41
5

41
6

40
4

41
2

42
1

40
3

0 245.14

5. Michal Bartoš 40
2

41
1

35
3

11
5

43
6

43
4

0 213.20



Brněnská Hodinovka Š130RS 2. Polovina

Skupina C

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Václav Kohout 42

1
45
3

45
5

42
6

44
4

45
2

0 263.10

2. Tomáš Němec 43
2

43
1

44
3

44
5

44
6

44
4

0 262.35

3. Thomas Trantura 43
3

44
5

42
6

43
4

45
2

45
1

0 262.01

4. Tomáš Stejskal 43
4

45
2

45
1

43
3

42
5

42
6

0 260.49

5. Jaroslav Vítek 42
5

43
6

43
4

44
2

43
1

44
3

0 259.01



Brněnská Hodinovka Š130RS 2. Polovina

Skupina B

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiří Eliáš 46

2
45
1

46
3

45
5

45
6

47
4

0 274.05

2. Kamil Klapka 45
1

46
3

43
5

43
6

45
4

46
2

0 268.07

3. Jaroslav Pařízek 45
3

44
5

43
6

44
4

45
2

46
1

0 267.01

4. Jiří Vrba 44
4

45
2

44
1

44
3

45
5

42
6

0 264.49

5. Jiří Míček 32
5

33
6

47
4

46
2

44
1

47
3

0 249.20



Brněnská Hodinovka Š130RS 2. Polovina

Skupina A

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Lukáš Prchal 49

1
49
3

49
5

46
6

47
4

48
2

0 288.16

2. Roman Klapka 46
2

47
1

47
3

47
5

48
6

47
4

0 282.04

3. Jaroslav Švanda 47
4

47
2

47
1

48
3

46
5

46
6

0 281.06

4. Lubomír Pazdera 46
3

46
5

46
6

47
4

47
2

48
1

0 280.01

5. Michal Jansa 45
5

44
6

46
4

47
2

46
1

47
3

0 275.03

6. Petr Švanda 44
6

46
4

46
2

45
1

46
3

46
5

0 273.05



Brněnská Hodinovka Š130RS 2. Polovina

Celkové výsledky

Místo: Brno
Pořadatel: SRC Brno
Rozhodčí: Voříšek
Dráha: SRC Brno

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Lukáš Prchal 288.16 5.924
2. Roman Klapka 282.04 6.234
3. Jaroslav Švanda 281.06 6.104
4. Lubomír Pazdera 280.01 6.121
5. Michal Jansa 275.03 6.216
6. Jiří Eliáš 274.05 6.018
7. Petr Švanda 273.05 6.200
8. Kamil Klapka 268.07 6.257
9. Jaroslav Pařízek 267.01 6.045
10. Jiří Vrba 264.49 6.379
11. Václav Kohout 263.10 6.500
12. Tomáš Němec 262.35 6.311
13. Thomas Trantura 262.01 6.118
14. Tomáš Stejskal 260.49 6.039
15. Jaroslav Vítek 259.01 6.570
16. Petr Motyčka 254.14 6.538
17. Jaromír Býma 253.00 6.437
18. Jiří Míček 249.20 6.114
19. Jaroslav Dörner 247.14 6.638
20. Standa Němec 245.14 6.496
21. Michal Bartoš 213.20 6.689



Celkové pořadí 

Poř. Závodník Body závod 1 Body závod 2 Celkem Kola celkem

1. Lukáš Prchal 21 21 42

2. Roman Klapka 20 20 40

3. Jaroslav Švanda 18 19 37 562

4. Lubomír Pazdera 19 18 37 561

5. Michal Jansa 17 17 34

6. Petr Švanda 16 15 31

7. Jiří Eliáš 14 16 30

8. Kamil Klapka 15 14 29

9. Jaroslav Pařízek 13 13 26

10. Jiří Vrba 12 12 24

11. Václav Kohout 10 11 21

12. Tomáš Němec 9 10 19

13. Thomas Trantura 8 9 17

14. Tomáš Stejskal 7 8 15 519

15. Jiří Míček 11 4 15 511

16. Jaroslav Vítek 6 7 13

17. Petr Motyčka 5 6 11

18. Jaromír Býma 3 5 8

19. Jaroslav Dörner 2 3 5 488

20. Michal Bartoš 4 1 5 463

21. Standa Němec 1 2 3
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